
  
 
 

 

 

 

 

 

PROCESO DE SELECCIÓN Y DESIGNACIÓN DE LAS Y LOS 

CONSEJEROS PRESIDENTES Y LAS Y LOS CONSEJEROS 

ELECTORALES DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS LOCALES 

DE LOS ESTADOS DE AGUASCALIENTES, BAJA CALIFORNIA, 

CHIHUAHUA, COAHUILA, DURANGO, HIDALGO, NAYARIT, 

PUEBLA, QUINTANA ROO, SINALOA, TAMAULIPAS, 

TLAXCALA Y VERACRUZ 

 

 

ANEXO 2 
 

 

 

LISTADO DE FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO 

CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES Y NO PASAN 

A LA SIGUIENTE ETAPA 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 

 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

AGUASCALIENTES 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 100014301 

c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Edad 27 años cumplidos 
presenta cédula expedida en el 2012  

2 100042001 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 2012  

3 100053501 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

No cuenta con Título o Cédula 
Profesional 

4 100059301 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en 
noviembre de 2010  

5 100064901 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en 
septiembre de 2010 y Cédula del 2011 

6 100069101 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 2011  

7 100073101 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Constancia de estudios 

8 100073301 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Diploma 

9 100083101 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 2013 

10 100089501 
c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 

Cumple 30 años el 26 de noviembre 

11 100094001 

c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Edad 28 años cumplidos 
presenta Cédula expedida en el 2012  

 

 

 

 

 



  
 
 
 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

AGUASCALIENTES 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

12 100111601 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 2012  

13 100126501 
g) No haber sido registrado como candidato ni haber 
desempeñado cargo alguno de elección popular en 
los cuatro años anteriores a la designación 

Candidato a Suplente Sindico en el 

Proceso electoral 2012-2013 

14 100136801 

c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Edad 27 años cumplidos 
presenta Cédula expedida en el 2012  

15 100137101 

c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 
f) Ser originario de la entidad federativa 
correspondiente o contar con una residencia efectiva 
de por lo menos cinco años anteriores a su 
designación, salvo el caso de ausencia por servicio 
público, educativo o de investigación por un tiempo 
menor de seis meses 

Presenta Título expedido en el 2014  
no presenta Constancia de residencia 

16 100144201 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 2011  

17 100145801 
c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 

Edad 28 años cumplidos 

18 100147501 

c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Edad 27 años cumplidos 
presenta Cédula expedida en el 2011 

19 100168701 

d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 
f) Ser originario de la entidad federativa 
correspondiente o contar con una residencia efectiva 
de por lo menos cinco años anteriores a su 
designación, salvo el caso de ausencia por servicio 
público, educativo o de investigación por un tiempo 
menor de seis meses 

Presenta carta de pasante 
No presenta Constancia de residencia 

20 100173501 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 2011  

 

 

 



  
 
 
 

 

 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

AGUASCALIENTES 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

21 100178501 

d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 
f) Ser originario de la entidad federativa 
correspondiente o contar con una residencia efectiva 
de por lo menos cinco años anteriores a su 
designación, salvo el caso de ausencia por servicio 
público, educativo o de investigación por un tiempo 
menor de seis meses 

Presenta Constancia de estudios 
no presenta Constancia de 
residencia 

22 100183701 
c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 

Edad 29 años cumplidos 

23 100185601 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido el 6 de 
diciembre 2010  

24 100187801 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

No presenta Título ni Cédula 

25 100188601 

f) Ser originario de la entidad federativa 
correspondiente o contar con una residencia efectiva 
de por lo menos cinco años anteriores a su 
designación, salvo el caso de ausencia por servicio 
público, educativo o de investigación por un tiempo 
menor de seis meses 

No presenta Constancia de 
residencia 

26 100191001 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

BAJA CALIFORNIA 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 100105102 

c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Cumple 30 años el 9 de septiembre 
de 2015 
Presenta Título expedido el 13 de 
septiembre de 2010  

2 100171802 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2014 

3 100055902 

h) No desempeñar ni haber desempeñado cargo de 

dirección nacional, estatal o municipal en algún 

partido político en los cuatro años anteriores a la 

designación 

Consejero Estatal del PAN 2007-
2013  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

CHIHUAHUA 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 100030408 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

presenta cédula expedida en el 
2012 

2 100139008 

c) Tener más de 30 años de edad al día de la designación; 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Edad 25 años cumplidos 
presenta Título expedido en el 2011  

3 100200108 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 
2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

COAHUILA 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 100048505 
h) No desempeñar ni haber desempeñado cargo de 
dirección nacional, estatal o municipal en algún partido 
político en los cuatro años anteriores a la designación 

Consejero Estatal del PAN 
2007 a la actualidad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

DURANGO 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 100048110 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad mínima 
de cinco años, título profesional de nivel licenciatura 

Presenta Título expedido en el 
2012 

2 100062710 

g) No haber sido registrado como candidato ni haber 
desempeñado cargo alguno de elección popular en los 
cuatro años anteriores a la designación 

Registrada como candidata 
propietaria a la novena regiduría 
en la Elección local 2013 

3 100114710 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad mínima 
de cinco años, título profesional de nivel licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 
2012 

4 100117110 
g) No haber sido registrado como candidato ni haber 
desempeñado cargo alguno de elección popular en los 
cuatro años anteriores a la designación 

Registrada como candidata 
propietaria a la tercera regiduría 
en la Elección local 2013 

5 100154410 c) Tener más de 30 años de edad al día de la designación; Edad 28 años cumplidos 

6 100157310 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad mínima 
de cinco años, título profesional de nivel licenciatura 

Presenta Título expedido en el 
2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

HIDALGO 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 100166713 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 
2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

NAYARIT 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 100038518 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2012 

2 100041918 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2011 

3 100061518 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Constancia de estudios 

4 100108318 
b) Estar inscrito en el Registro Federal de Electores y 
contar con credencial para votar vigente 

Baja del Padrón Electoral por 
pérdida de vigencia 

5 100153218 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2012 

6 100169018 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2011 

7 100175518 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2011 

8 100045218 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

PUEBLA 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 100073521 

f) Ser originario de la entidad federativa 
correspondiente o contar con una residencia efectiva 
de por lo menos cinco años anteriores a su 
designación, salvo el caso de ausencia por servicio 
público, educativo o de investigación por un tiempo 
menor de seis meses 

La Constancia de residencia sólo 
comprueba dos años  

2 100005521 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2013 

3 100029721 
c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 

Edad 28 años cumplidos 

4 100044921 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta constancia de estudios 

5 100076121 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 
2012 

6 100078221 

c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Edad 28 años cumplidos 
presenta Título expedido en el 2012  

7 100089421 

h) No desempeñar ni haber desempeñado cargo de 
dirección nacional, estatal o municipal en algún 
partido político en los cuatro años anteriores a la 
designación 

Miembro del Comité Directivo del 
PAN 2012-2015  

8 100097821 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2013 

9 100115221 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 
2011 

10 100115721 

h) No desempeñar ni haber desempeñado cargo de 
dirección nacional, estatal o municipal en algún 
partido político en los cuatro años anteriores a la 
designación 

Consejero Nacional del PAN 2013-
2014  

11 100121221 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2012 

12 100135621 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2011 
y Cédula del 2012 

 



  
 
 
 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

PUEBLA 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

13 100144121 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 
2012 

14 100144521 
b) Estar inscrito en el Registro Federal de Electores y 
contar con credencial para votar vigente 

Baja de Lista Nominal por Credencial 
no vigente 

15 100148121 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2013 

16 100160421 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Certificado de estudios 

17 100170421 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Carta de pasante 

18 100171021 

c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Edad 28 años cumplidos 
presenta Cédula expedida en el 
2012  

19 100175221 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2012 

20 100179021 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 
2011 

21 100188421 
b) Estar inscrito en el Registro Federal de Electores y 
contar con credencial para votar vigente 

Baja de Lista Nominal por Credencial 
no vigente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 

 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

QUINTANA ROO 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 1000028623 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 2011 

2 100134423 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 
2013 

3 100155423 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

El documento que presenta es de 
nivel Técnico Superior Universitario 
pero no se considera equiparable 
con estudios de nivel Licenciatura, 
de acuerdo a consulta realizada a la 
SEP. 

4 100165723 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 
2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

SINALOA 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 100051625 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 
2013 

2 100105025 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 
2013 

3 100130725 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Constancia expedida en 
el extranjero 

4 100178225 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 
2014 

5 100190225 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en el 
2011 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

TAMAULIPAS 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 100178828 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en el 
2011 

2 100123828 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título y Cédula expedida 
en el 2014 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 

 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

TLAXCALA 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 100021529 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Certificado de 
licenciatura 

2 100054629 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en 
el 2013 

3 100062829 
c) Tener más de 30 años de edad al día de la 
designación; 

Edad 29 años cumplidos, 
fecha de nacimiento 4 de 
junio de 1986 

4 100064729 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en 
el 2013 

5 100120929 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en 
el 2011 

6 100128229 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en 
el 2011 

7 100137429 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en 
el 2010 

8 100143029 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida en 
el 2012 

9 100163129 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en 
el 2014 

10 100176229 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en 
el 2011 y Cédula expedida 
en el 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 
 
 

FOLIOS DE LAS Y LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLIERON CON LOS REQUISITOS LEGALES 

VERACRUZ 
 

ID FOLIO REQUISITO QUE INCUMPLE (ART. 100 LEGIPE) OBSERVACIONES 

1 100025130 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida 
en el 2014 

2 100072130 
g) No haber sido registrado como candidato ni haber 
desempeñado cargo alguno de elección popular en los 
cuatro años anteriores a la designación 

Regidor suplente en el 
periodo 2011-2013 

3 100111230 
g) No haber sido registrado como candidato ni haber 
desempeñado cargo alguno de elección popular en los 
cuatro años anteriores a la designación 

Diputado suplente por el 
principio de representación 
proporcional en el periodo 
2011-2013 

4 100125330 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida 
en el 2011 

5 100146030 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en 
el 2011 

6 100155030 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

No presenta título 

7 100166130 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en 
el 2013 

8 100174630 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Título expedido en 
el 2013 

9 100194130 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida 
en el 2012 

10 100199530 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

Presenta Cédula expedida 
en el 2012 

11 100200030 

d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 
f) Ser originario de la entidad federativa 
correspondiente o contar con una residencia efectiva 
de por lo menos cinco años anteriores a su 
designación, salvo el caso de ausencia por servicio 
público, educativo o de investigación por un tiempo 
menor de seis meses 

No presenta Título 
no presenta constancia de 
residencia  
No presenta acta de 
nacimiento 

12 100200930 
d) Poseer al día de la designación, con antigüedad 
mínima de cinco años, título profesional de nivel 
licenciatura 

No presenta título  

 


